

ID Shipinvest ApS

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 37 61 46 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID Shipinvest ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 37 61 46 10
Stiftet: 8. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Fritz Larsen
Allan Munk Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

ID Management ApS

Associeret virksomhed

K/S Danskib 63, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og shippingvirksomhed.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2021 en likviditetsgrad på under 1.

Hovedparten af selskabets gældsforpligtelser er til kapitalejer. Kapitalejer har desuden tilkendegivet i en støtte - og tilbagetrædelseserklæring, at denne vil støtte selskabet finansielt samt tilbagetræde for øvrige kreditorer frem til 30. juni 2022.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten ud fra forudsætningen om going concern.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til skønnet dagsværdi. Der er samlet i regnskabsåret opskrevet kapitalandele i associeret virksomhed med 4,5 mio. kr. direkte via egenkapitalen og estimeret dagsværdi i kapitalandele i associeret virksomhed udgør herefter 10,9 mio. kr. pr. 30. juni 2021.

Værdiansættelsen foretages ud fra en beregning af markedsværdien for en anpart på balancedagens kurs. Værdien af skibsanparter er præget af store udsving i markedsforshold i forhold til efterspørgsel og fragtrater. På baggrund heraf er der en naturlig skønsmæssig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.250 kr. mod -17.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.252 kr. mod -82.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-18.250	-17.561
4 Øvrige finansielle omkostninger	-94.544	-20.643
Resultat før skat	-112.794	-38.204
5 Skat af årets resultat	3.542	-44.792
Årets resultat	-109.252	-82.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.252	-82.996
Disponeret i alt	-109.252	-82.996

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.855.101	6.330.854
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.786.316	1.786.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.641.417</u>	<u>8.117.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.641.417</u>	<u>8.117.170</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>7.569</u>	<u>7.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.569</u>	<u>7.569</u>
Aktiver i alt	<u>12.648.986</u>	<u>8.124.739</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	4.220.629	249.343
Overført resultat	554.876	664.128
Egenkapital i alt	4.825.505	963.471
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	549.419	0
Hensatte forpligtelser i alt	549.419	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.254.062	7.103.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.254.062	7.103.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	13.750
Selskabsskat	0	44.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	57.992
Gældsforpligtelser i alt	7.274.062	7.161.268
Passiver i alt	12.648.986	8.124.739

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	249.343	664.128	963.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-109.252	-109.252
Årets opskrivning	0	3.971.286	0	3.971.286
	50.000	4.220.629	554.876	4.825.505

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har pr. 30. juni 2021 en likviditetsgrad på under 1.		
Hovedparten af selskabets gældsforpligtelser er til kapitalejer. Kapitalejer har desuden tilkendegivet i en støtte - og tilbagetrædelseserklæring, at denne vil støtte selskabet finansielt, samt tilbagetræde for øvrige kreditorer frem til 30. juni 2022.		
På baggrund heraf aflægges årsrapporten ud fra forudsætningen om going concern.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Kapitalandele i associeret virksomhed måles til skønnet dagsværdi. Der er samlet i regnskabsåret opskrevet kapitalandele i associeret virksomhed med 4,5 mio. kr. direkte via egenkapitalen og estimeret dagsværdi i kapitalandele i associeret virksomhed udgør herefter 10,9 mio. kr. pr. 30. juni 2021.		
Værdiansættelsen foretages ud fra en beregning af markedsværdien for en anpart på balancedagens kurs. Værdien af skibsanparter er præget af store udsving i markedsforskel i forhold til efterspørgsel og fragtrater. På baggrund heraf er der en naturlig skønsmæssig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandel.		
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.544	20.643
	94.544	20.643
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	44.242
Årets regulering af udskudt skat	-3.542	0
Regulering af tidligere års skat	0	550
	-3.542	44.792

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	6.081.511	6.081.511
Kostpris 30. juni 2021	6.081.511	6.081.511
Opskrivninger 1. juli 2020	249.343	3.900.526
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.651.183
Årets opskrivninger	4.524.247	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	4.773.590	249.343
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.855.101	6.330.854

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
K/S Danskib 63	København	38,05 %

Kapitalandel i associeret virksomhed værdiansættes til skønnet dagsværdi. Værdiansættelsen foretages ud fra en beregning af markedsværdien for en anpart på balancedagens kurs. I beregningen foretager ledelsen skønsmæssige vurderinger vedrørende fremtidig indtjening mv. De foretagne skøn relaterer sig til fremtidige begivenheder og omstændigheder. De faktuelle resultater kan variere og kan medføre væsentlige reguleringer til selskabets værdiansættelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	1.786.316	743.767
Tilgang i årets løb	0	1.042.549
Kostpris 30. juni 2021	1.786.316	1.786.316
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.786.316	1.786.316

Andre værdipapirer og kapitalandele består af en 10,33 % ejerandel i K/S Danskib 84. Kapitalandelen værdiansættes til kostpris med eventuelle fradrag af nedskrivninger.

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-3.542	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	552.961	0
	549.419	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.503.825	0
Fremført underskud fra tidligere år	-1.954.406	0
	549.419	0
9. Oplysninger om dagsværdi		Associeret virksomhed kr.
		<u>10.855.101</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.971.286</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på 16,2 mio. kr. vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63 og K/S Danskib 84.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ID Management ApS, CVR-nr. 31940540, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
